این امر طاعت از الله سبحانه و تعالی و رسول الله صلی الله علیه و سلم است که خلافت را ملزم به تامین آسایش برای فقرا و بدهکاران می کند، ضمن این که آموزش و مراقب های بهداشتی/صحی را با استانداردهای جهانی و عاری از هیچ گونه هزینه به اتباع دولت ارائه می کند.

ای مسلمانان پاکستان!

دقیقاً ما از زمان انهدام سقوط خلافت اسلامی در 1342 هـ.ق. مطابق 3 مارس/مارچ 1924 م. یعنی صد سال پیش راه خود را گم کردیم. از زمان سقوط خلافت بدین سو، فریادهای مظلومین همواره بر گوش های کر حکامی می رسد که ارتش های ما را محدود نموده و جلوی آن ها را می گیرند؛ در حالی که سرزمین های ما در تحت اشغال به سر می برند.

به منظور جمع آوری کمک های مالی برای خلافت به قرائت گرفت. شوکت علی و محمد علی جوهر تلاش های گسترده و سختی را برای حمایت از خلافت در تحریک خلافت (نهضت/جنبش خلافت) انجام دادند. سپس، هنگامی که اجیر انگلیس، نشنلیست/ناسیونالیست ترک مصطفی کمال ضربه مهلکی بر پیکر امت وارد کرد و خلافت را در مارس/مارچ 1924 م. مطابق رجب 1342 هـ.ق. ملغاً ساخت، نیاکان خردمند ما طی یک پیامی هشدار دادند که سقوط خلافت دروازه را به روی جاه طلبی های شرارت آمیز باز می کند.

اجداد ما نبود خلافت را این گونه می پنداشتند؛ پس حالت ما چگونه باید باشد، در حالی که صد سال از سقوط خلافت می گذرد؟ آیا نباید پاکستان مهد دولت خلافت آینده باشد؟

صد سال از سقوط خلافت اسلامی می گذرد. ای مسلمانان برای بازگشت این مهم با کاروان حزب التحریر ملحق شوید!

#خلافت_را_برپا_کنید

#خلافت_بیا_تاسیس_کری

أقيموا_الخلافة#

ReturnTheKhilafah#

YenidenHilafet#

خلافت_کو_قائم_کرو#

حزب التحریر-ولایه پاکستان

30 جمادی ثانی 1442ھ.ق.

12 فبروری 2021م.

مترجم: داکتر زکریا